THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10 năm 2024

I. Trọng tâm:

- Ổn định nền nếp dạy và học, công tác tổ chức trường lớp, giáo viên;

  - Tiếp tục duy trì tốt các nề nếp dạy và học đảm bảo chương trình, TKB, Kế hoạch

môn học và HĐGD;

- Tiếp tục tổ chức học tuần  4,5,6,7,8;

- Tổ chức chuyên đề cấp tổ, cấp trường;

- BDHS năng khiếu, phụ đạo HS tiếp thu chậm;

- Thi giáo viên giỏi cấp trường;

- Tham gia thi giáo viên gỏi cấp thị xã;

  - Tổ chức các hoạt động Chào mừng kỷ niệm ngày thành lập HLHPNVN 20/10;

  - Tổ chức Đại hội liên Đội;

II. Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung
Thực hiện

03/10
Họp Hội đồng sư phạm nhà trường tháng

10/2024
Tất cả CBGV,NV

07/10

Phát động tuần Lễ hưởng ứng Học tập suốt

đời; Giao lưu tìm hiểu Luật An toàn giao

thông

Tất cả CBGV,NV,

học sinh toàn

trường

30/9-31/10
Tổ chức học tuần  4,5,6,7,8

GV, học sinh toàn

trường

01-05/10 Hoàn thiện điều tra phổ cập báo cáo cấp trên CBGV

04-12/10 Thi GV giỏi cấp trường CB, GV, NV

18-31/10 Tham gia thi giáo viên gỏi cấp thị xã CB, GV

11/10 Tổ chức Đại hội liên Đội
BGH, GV, TPTĐ,

HS

18/10

Mít tinh kỷ niệm ngày TLHLHPNVN

20/10.

CBGV,NV

11/10
Chuyên đề tổ 2 + 3: Ứng dụng chuyển đổi số

trong môn Đạo đức lớp 3.

BGH, GV, HS

18/10
Tổ chức chuyên đề trường: Phương pháp dạy

học môn Toán lớp 1 theo hướng phát triển

năng lực, phẩm chất học sinh.

BGH, GV toàn

trường

22-24/10
 KTNB: Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ của

giáo viên (05 đ/c); Kiểm tra, việc sử dụng,

bảo quản thiết bị dạy học (các phòng học,

Theo quyết định

của KTNB

        PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Số: 319/CTr-THBD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Dương, ngày  04 tháng 10 năm 2024

phòng chức năng..); HT, PHT tự kiểm tra

việc ra các Quyết định, kế hoạch năm học

2024-2025.

01-31/10
Tăng cường Bồi dưỡng HS năng khiếu, phụ

đạo HS tiếp thu chậm.

GV, học sinh toàn

trường

Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, Nhà trường và các bộ phận sẽ thực

hiện theo nhiệm vụ chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Nơi nhận:

 - Trang TTĐT của trường;

 - Các bộ phận (t/h);

 - Lưu VT.

    HIỆU TRƯỞNG

           Hoàng Yến

	THÔNG BÁO
	Chương trình công tác tháng 10 năm 2024
	I. Trọng tâm:
	- Ổn định nền nếp dạy và học, công tác tổ chức trường lớp, giáo viên;
	- Tiếp tục tổ chức học tuần  4,5,6,7,8;
	- Tổ chức các hoạt động Chào mừng kỷ niệm ngày thành lập HLHPNVN 20/10;
	- Tổ chức Đại hội liên Đội;
	Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, Nhà trường và các bộ phận sẽ thực hiện theo nhiệm vụ chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo.